
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo10     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  27.11.2005           Zpracoval : I.Kulich 
V tabulce se nám trochu vyjasňuje. I přes to, že zbývá do konce ročníku ještě 12 kol, zdá se že o tom kdo 

bude bojovat o postup do III.KLM je celkem rozhodnuto. Náskok již 5 resp. 4 bodů si vytvořila družstva TJ 
Tesla Pardubice a TJ Červený Kostelec A. Co se týká sestupu do Východ. přeboru upozorňuji ty, co to nevědí, 
že z Vč. divize sestoupí nejméně jedno družstvo a nejvíce tři. To záleží na tom, kolik východočeských družstev 
sestoupí z III.KLM.  

Utkání 10. kola: 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Sokol Dobruška A 16:0 2568-2420 Kužílek  25.11. 
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Červený Kostelec B 10:6 2400-2342 Nosek  24.11. 
SKK Jičín C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 0:0 0-0 odloženo 28.11. 
TJ Tesla Pardubice A -  KK Vysoké Mýto A 14:2 2587-2400 Šiška  25.11. 
TJ Červený Kostelec A -  TJ Jilemnice A 14:2 2464-2296 Martinec 26.11. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2 2570-2487 Doubek  25.11. 
 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Sokol Dobruška A 16:0  2568-2420 
SYCHRA Stanislav -  SLAVÍK Jiří 2:0  448-420 
JEDLIČKA Ladislav -  SVOBODA Zdeněk 2:0  479-402 
POLÁK David -  BALCAR Zdeněk 2:0  412-392 
JANUŠKA Milan -  GUTLER Vladimír 2:0  413-403 
JETMAR Dalimil -  GUTLER Jaroslav 2:0  402-391 
KAPLAN Zdeněk -  JANDA  Ivo 2:0  414-412 

Domácí se po 12 letém čekání dočkali a padl rekord kuželny jednotlivců starý rekord Frinta /Vrchlabí/, 
nový rekord Jedlička. Hosté neměli téměř žádnou šanci na úspěch proti velmi dobře hrajícím domácícm.  
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Červený Kostelec B 10:6  2400-2342 
HRONEŠ Jiří -  VODIČKA Vladimír 2:0  400-363 
PROKOP Václav -  VLČEK Otto 0:2  384-402 
NOVOTNÝ Václav -  ZELINKOVÁ Hana 2:0  391-348 
HANZLÍČEK David -  JANKO Pavel 0:2  369-396 
HORNYCH  Oldřich -  MÝL  Martin 2:0  452-425 
HAŽVA Martin -  VLČEK Michal 0:2  404-408 

Domácí po dobrých výkonech doma s V.Mýtem a v Č.Třebové usnuli na vavřínech. J.Hroneš až zlepšenou 
dorážkou bezpečně porazil V.Vodičku. V.Prokop potvrdil, že se mu hraje lépe na venkovních drahách a 
O.Vlčkovi nekladl velký odpor. V další dvojici se nedařilo H.Zelinkové a tak V.Novotný měl snadnou práci. 
D.Hanzlíček odpočíval dva zápasy a v odpočinku pokračoval i v duelu s P.Jankem a hladce prohrál. Stav 4:4 a 
+37 kuželek pro domácí. Čerstvý rekordman O.Hornych proti „dělostřelci“ M.Mýlovi neměl lehkou úlohu. Martin 
hrál výborně (425) a teprve dvě hodovky ve 93 a 94 hodu zlomili jeho odpor. Olda (452) tak potvdil, že rekord 
nebyla náhoda. V poslední dvojici každý chvilku tahal pilku. Šťastněji tahal M.Vlček a porazil M.Hažvu o 4 
kuželky. Domácí měli velké štěstí, že hosté měli dva značné výpadky a body tak zůstali doma. 
SKK Jičín C -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 0:0 odloženo 0-0 

 



TJ Tesla Pardubice A -  KK Vysoké Mýto A 14:2  2587-2400 
MALÍK Zdeněk -  KAŠPAR Václav 2:0  431-418 
GUTWIRTH Ota -  DLOUHÝ Petr 2:0  403-401 
ZEMÁNEK Ladislav -  BARTHELDI Leoš 2:0  475-374 
PITÁK František -  DOLEŽAL Pavel 2:0  440-399 
HOLÝ Martin -  DLOUHÝ Libor 2:0  415-383 
VANĚK Milan -  LEDAJAKS Josef 0:2  423-425 

Výsledek vypadá vcelku jednoznačně, ale první dvě dvojice naznačovaly, že by se mohlo hrát dramatické 
utkání. Od třetí dvojice ale domácí drželi pevně otěže ve svých rukách.  
TJ Červený Kostelec A -  TJ Jilemnice A 14:2  2464-2296 
KEJZLAR Zdeněk -  DRÁBEK Jiří 2:0  404-385 
SCHUSTER Štěpán -  ČERMÁK Petr 2:0  425-375 
VODIČKA Jakub -  VOKSA Martin 2:0  374-372 
JANKO Lukáš -  KRÁL Josef 2:0  423-357 
KEJZLAR Petr -  JANOUŠEK Jiří 0:2  415-418 
MARTINEC Roman -  SÝS Roman 2:0  423-389 

Utkání, ve kterém chtělo domácí družstvo potvrdit, že patří ke kandidátům postupu. To se jim nakonec v 
plné míře podařilo, neboť hostující družstvo potvrdilo své postavení v tabulce a zcela zaslouženě prohrálo o 
168 kuželek.  
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2  2570-2487 
KUČERA Miroslav -  WEIGL Patrik 2:0  401-400 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. -  HORÁK Luděk 2:0  439-431 
DOUBEK Vladimír -  NĚMEC Jiří 2:0  404-393 
VALÁŠEK Milan -  WEIGL Jakub 2:0  421-399 
TREPERA Slavomír -  ŠULC Miroslav 0:2  437-464 
KUŘINA Bohumil -  VONDRÁČEK Ivan 2:0  468-400 

Domácí tentokrát nezahráli tak jak doma umí, i tak to stačilo na vcelku jednoznačné vítězství. Nejlepších 
výkonů dosáhli domácí Kuřina 468 a hostující Šulc 464 kuželek.  

 

 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 10 9 0 1 124:36 2497 18 
 2. TJ Červený Kostelec A 10 8 1 1 115:45 2457 17 
 3. KK Vysoké Mýto A 10 6 1 3 85:75 2440 13 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 10 6 0 4 92:68 2424 12 
 5. KK Zalabák Smiřice A 10 4 1 5 79:81 2479 9 
 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 9 4 1 4 62:82 2427 9 
 7. TJ Sokol Dobruška A 10 4 1 5 60:100 2399 9 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 10 4 0 6 81:79 2492 8 
 9. TJ Dvůr Králové nad Labem A 10 4 0 6 78:82 2432 8 
 10. TJ Červený Kostelec B 10 2 2 6 60:100 2419 6 
 11. SKK Jičín C 9 2 1 6 53:91 2378 5 
 12. TJ Jilemnice A 10 2 0 8 55:105 2401 4 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. SCHUSTER Štěpán TJ Červený Kostelec A 448,4 4 / 4 
 2. GUTWIRTH Ota TJ Tesla Pardubice A 440,2 4 / 5 
 3. MÍSAŘ Tomáš TJ Lokomotiva Česká Třebová B 438,1 5 / 6 
 4. FIURÁŠEK Jaroslav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 429,1 4 / 6 
 5. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 427,7 5 / 5 



 6. NOVOTNÝ Václav KK Zalabák Smiřice A 426,9 4 / 5 
 7. ŠIŠKA Bedřich TJ Tesla Pardubice A 426,9 5 / 5 
 8. ZEMÁNEK Ladislav TJ Tesla Pardubice A 426,0 5 / 5 
 9. KAŠPAR Václav KK Vysoké Mýto A 424,7 7 / 7 
 10. KUŘINA Bohumil Spartak Rokytnice nad Jizerou A 423,5 5 / 5 
 11. HAŽVA Martin KK Zalabák Smiřice A 421,3 5 / 5 
 12. HÁŠA Michal TJ Jilemnice A 419,5 6 / 7 
 13. LEDAJAKS Josef KK Vysoké Mýto A 419,1 7 / 7 
 14. DOUBEK Vladimír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 416,5 5 / 5 
 15. BRUMLICH Jiří SKK Jičín C 416,1 5 / 5 
 16. VALÁŠEK Milan Spartak Rokytnice nad Jizerou A 414,3 5 / 5 
 17. HORÁK Luděk TJ Dvůr Králové nad Labem A 414,0 6 / 6 
 18. VLČEK Michal TJ Červený Kostelec B 413,1 6 / 7 
 19. ŠULC Miroslav TJ Dvůr Králové nad Labem A 412,6 6 / 6 
 20. JANUŠKA Milan TJ Jiskra Hylváty A 412,5 5 / 6 
 21. NOVÁK Pavel TJ Červený Kostelec A 411,9 4 / 4 
 22. HORNYCH  Oldřich KK Zalabák Smiřice A 411,9 5 / 5 
 23. HANZLÍČEK David KK Zalabák Smiřice A 411,2 4 / 5 
 24. VLČEK Otto TJ Červený Kostelec B 410,9 7 / 7 
 25. VANĚK Milan TJ Tesla Pardubice A 410,7 5 / 5 
 26. MARTINEC Roman TJ Červený Kostelec A 410,2 4 / 4 
 27. PITÁK František TJ Tesla Pardubice A 409,4 4 / 5 
 28. DEMEL Břetislav TJ Lokomotiva Česká Třebová B 409,1 5 / 6 
 29. KUČERA Miroslav Spartak Rokytnice nad Jizerou A 408,9 4 / 5 
 30. MALÍK Zdeněk TJ Tesla Pardubice A 408,9 4 / 5 
 31. DRÁBEK Jiří TJ Jilemnice A 408,5 7 / 7 
 32. SLAVÍK Jiří TJ Sokol Dobruška A 408,1 6 / 6 
 33. KEJZLAR Petr TJ Červený Kostelec A 406,5 4 / 4 
 34. PROKOP Václav KK Zalabák Smiřice A 406,0 5 / 5 
 35. JANOUŠEK Jiří TJ Jilemnice A 404,3 7 / 7 
 36. MÝL  Martin TJ Červený Kostelec B 404,3 7 / 7 
 37. JANKO Pavel TJ Červený Kostelec B 404,0 7 / 7 
 38. SÝS Roman TJ Jilemnice A 403,6 6 / 7 
 39. JASANSKÝ Pavel TJ Lokomotiva Česká Třebová B 403,3 4 / 6 
 40. POLÁK David TJ Jiskra Hylváty A 403,2 5 / 6 
 41. WEIGL Jakub TJ Dvůr Králové nad Labem A 402,6 6 / 6 
 42. BALCAR Zdeněk TJ Sokol Dobruška A 402,4 6 / 6 
 43. BARTHELDI Leoš KK Vysoké Mýto A 402,2 7 / 7 
 44. GUTLER Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 401,9 5 / 6 
 45. VONDRÁČEK Ivan TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,8 6 / 6 
 46. JANDA  Ivo TJ Sokol Dobruška A 401,5 6 / 6 
 47. VODIČKA Vladimír TJ Červený Kostelec B 401,4 7 / 7 
 48. WEIGL Patrik TJ Dvůr Králové nad Labem A 401,2 6 / 6 
 49. NĚMEC Jiří TJ Dvůr Králové nad Labem A 399,9 6 / 6 
 50. DLOUHÝ Libor KK Vysoké Mýto A 399,6 6 / 7 
 51. MAZÁČEK  Martin SKK Jičín C 398,8 5 / 5 
 52. GUTLER Vladimír TJ Sokol Dobruška A 398,7 6 / 6 
 53. TREPERA Slavomír Spartak Rokytnice nad Jizerou A 398,7 5 / 5 
 54. DOLEŽAL Pavel KK Vysoké Mýto A 398,1 7 / 7 
 55. KOLÁŘ Josef SKK Jičín C 397,8 4 / 5 
 56. KOLÁŘ Petr SKK Jičín C 397,2 4 / 5 
 57. DLOUHÝ Petr KK Vysoké Mýto A 396,0 7 / 7 
 58. SYCHRA Stanislav TJ Jiskra Hylváty A 395,7 5 / 6 
 59. TLUSTOŠ Jan TJ Lokomotiva Česká Třebová B 393,6 5 / 6 
 60. JANKO Lukáš TJ Červený Kostelec A 393,5 4 / 4 
 61. HOLÝ Martin TJ Tesla Pardubice A 393,3 4 / 5 
 62. ČERMÁK Petr TJ Jilemnice A 393,1 7 / 7 



 63. JETMAR Dalimil TJ Jiskra Hylváty A 392,1 5 / 6 
 64. KOBLÍŽEK Pavel TJ Jiskra Hylváty A 391,0 4 / 6 
 65. KEJZLAR Zdeněk TJ Červený Kostelec A 387,3 4 / 4 
 66. ČERNÝ Jaroslav TJ Sokol Dobruška A 384,3 4 / 6 
 67. VOKSA Martin TJ Jilemnice A 378,8 6 / 7 
 68. ZELINKOVÁ Hana TJ Červený Kostelec B 376,4 5 / 7 
 69. BUREŠ Miroslav SKK Jičín C 376,2 5 / 5 
 

Opravte si:  
Nový organizační pracovník TJ Tesla Pardubice je :  
Marie Smereková, bydliště Štefánikova 761, 530 02 Pardubice 
Telefon domů: 466 512 361 
Telefon zaměstnání: 466 026 132 
Mobil: 724 096 523 
e-mail: marie.smerekova@pardubickykraj.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:marie.smerekova@pardubickykraj.cz
mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

